
ZARZĄDZENIE NR 368/2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie planu finansowego dla rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19 w 2022 r. 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255,  z 2021 r. poz. 1535 i 2368 
oraz z 2022 r. poz. 64, 202, 1692, 1730, 1561 i 1967), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla rachunku, na którym gromadzone są środki 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta Suwałk 

 
 

Czesław Renkiewicz 
 

Id: 4A3BF011-F772-4178-99D2-C70B81562F69. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dla rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w 2022 r.

Prz. Dz. Roz. Par.
Plan po

zmianach
1 2 3 4 5

DOCHODY 4 249 267,00
852 - Pomoc społeczna 4 249 267,00

85202 - Domy pomocy społecznej 151 267,00
218 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 151 267,00

85295 - Pozostała działalność 4 098 000,00
218 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 098 000,00

WYDATKI 4 249 267,00
852 - Pomoc społeczna 4 249 267,00

85202 - Domy pomocy społecznej 151 267,00
401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 872,00
421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 41 395,00

85295 - Pozostała działalność 4 098 000,00
311 0 - Świadczenia społeczne 3 900 000,00
401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 700,00
411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 18 456,00
412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 591,00
421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 36 601,00
430 0 - Zakup usług pozostałych 34 500,00
471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 152,00

Załącznik do zarządzenia Nr 368/2022
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 30 września 2022 r.

Id: 4A3BF011-F772-4178-99D2-C70B81562F69. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

